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Финална ранг листа-Software engineering and information systems - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111485 79,048 

2 111466 70,300 
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Финална ранг листа-Интернет мрежи и безбедност – Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111577 90,285 
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Финална ранг листа-Компјутерски науки - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111414 99,266 

2 111422 93,156 

3 111971 20,42 
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Финална ранг листа-Компјутерско инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111452 92,285 

2 111558 76,146 
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Финална ранг листа-Стручни студии за програмирање - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111472 65,521 

2 111520 42,933 

 

 


